▲

▲

一
■
■
■
■
■
■

I

丶
i

J

△

J
ι

▲

▲

口
■
■
■
■
■

I

D
J
△

J
I

艹
乃

艹
办

西医结合学会

药学会`

`

文件

苏中会 〔2021〕 26号

关于举办2021年江苏省中医、中西医结合皮肤科学术年会

暨中医、中西医结合皮肤科新进展学习班通知

为了促进江苏省皮肤科事业的发展,交流中医、中西医结合皮肤科疑

难病症的诊治新技术、新进展,兹定于2021年 8月 20~22日 在扬州市召

开
“
江苏省中医、中西医结合皮肤科学术年会

”
 (项 目编号:zH2021008、

zX2021007),同 期举办省级继续教育项目
“
皮肤病诊治新技术新进展学

习班
″“

中西医结合皮肤科疾病诊治新进展学习班
”
(项 目编号:2021004、

2021029)。 本次学术活动由江苏省中医药学会、中西医结合学会皮肤科专

业委员会联合主办,苏北人民医院承办,特邀著名中医、中西医结合皮肤

病学专家作专题学术讲座。欢迎广大从事皮肤科及相关专业的中医、中西

医结合及西医医务工作者积极参与。现将会议相关事宜通知如下 :

-、 会议内容 :

1、 讲座专家:闵仲生、刘维达、朱晓芳、谭城、杨雪源、王飞等。

2、 江苏省中医药、中西医结合学会皮肤科专业委员会工作会议:对

委员会本年度工作情况进行总结;商讨下一年度工作计划,包括 2022年

会筹备安排、学组工作安排事宜。

3、 学术交流与研讨:充分挖掘和发挥皮肤科中医、中西医结合特色 ,

加强理论创新,并有效地指导临床实践。关注病种包括①疑难皮肤病:如

银屑病、特应性皮炎、天疱疮、荨麻疹、湿疹等;②与美容有关的皮肤病 :

包括脱发、痤疮和色素性皮肤病;③感染性皮肤病:主要是性病、真菌病

和病毒感染性皮肤病。

二、年会征文 :

1、 论文题目请根据大会主题 (中 医、中西医结合皮肤病诊治新技术

新进展)自 由选定。会议论文应为未公开发表的最新成果,资料应真实可

靠,数据准确,论点明确,重 点突出,文字精炼,层次清楚。

2、 征文请于7月 30日 前通过电子邮件发至大会论文集编写组 (邮 箱

地址见投稿及报名方式),邮件标题注明
“
皮肤科年会投稿

”
。

3、 投稿务必注明作者姓名、工作单位、通讯地址、邮编和联系电话。

备级科研课题及研究生论文请注明。所有来稿经专家评审,合格者编入《论

文汇编》。

三、会议时间:2021年 8月 20~22日 (周五至周日)。

8月 20日 12:00~18:00报到。

8月 20日 19:00~21:00省 中医、中西医结合学会皮肤科专业委员会

工作会议。

8月 21日 全天、8月 22日 上午学习班讲座、学术交流。

请全体委员准时出席,若遇特殊情况,须履行请假手续。

四、会议地点:扬州会议中心 (地址:扬州市邗江区七里甸路 1号
,

总机电话:0514-87802588)。

高铁扬州东站— 打车50元 ,距离17公里。乘坐 71路或 89路至扬

州会议中心 ;

火车扬州站— 打车 10元 ,距离 3公里。乘坐 1路车市体校站下即

到。

汽车东站— 打车 50元 ,距离 20公里。乘坐 89路车市体校站下即

到。

汽车西站— 打车10元 ,距 离 3公里。乘坐 1路车市体校站下即到。

五、会议费用:会务费 500元 。住宿统一安排,费用自理 (大床房

360元 /天 ,标 间380元 /天 )。 会务费、住宿费发票由扬州会议中心出具 ,

差旅费按规定回原单位报销。

六、参加学习交流的代表可授予省级继续教育 l类学分。

七、投稿及报名方式:(务请于7月 30日 前择一方式反馈信息)

1、 网上投稿报名:登录江苏中医药信息网 (从Ⅲw.istcm· com),进入

“
学术活动

”
之

“
活动通知

”
栏目,选择打开本次会议通知,在通知末

“
我

要报名
”
栏填写报名信息,以 附件上传稿件即可 ;

2、 填写回执,邮寄至:江苏省南京市秦淮区汉中路 155号 ,江苏省

中医院皮肤科郭顺、刘岩收 (邮编 210029),请 在信封上注明
“
皮肤科年

会
”

字样 ;

3、 E-mml∶ rconoid@163,com;dhm602@163,com; shexd1979@163· com

4、 联系电话 :郭 顺 (13814033307)刘 岩 (13601581238)余 晓东

(13645169559)。

5、 请注明姓名、性别、单位、是否住宿及人数。

4月